０３八丈高第２１６７号

令和４年２月１０日

保護者各位

東京都立八丈高等学校長

佐 藤  俊 一

  （公印省略）

令和４年度学力検査に基づく選抜に伴う日程について

時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の学校運営にご理解と

ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、令和４年度入学者選抜に伴う日程は下記のとおりとなりますので、ご承知おきください。

記

２月１８日（金）  ロード記録会  午後１時３０分 生徒完全下校

２月１９日（土）  閉庁日のため  敷地内立ち入り禁止

２月２０日（日）  閉庁日のため  敷地内立ち入り禁止

２月２１日（月）  入学者選抜のため敷地内立ち入り禁止

２月２２日（火）  入学者選抜のため敷地内立ち入り禁止

２月２４日（木）  入学者選抜のため敷地内立ち入り禁止

２月２６日（土）  芸術発表会

２月２８日（月）  振替休業（芸術発表会）

３月 ４日（金）  卒業証書授与式予行・３年生を送る会

３月 ５日（土）  卒業証書授与式・午後 １・２年生保護者会

３月 ７日（月）  通常授業

〔問合せ先〕

東京都立八丈高等学校

全日制副校長 町 谷 光 博

教務主任   黒 崎 正 喜

℡ 04996-2-1182